Urke tn 4, Kostivere alevik, Jõelähtme vald, Harju maakond, 74204

Nr Kauba nimetus Ühik Kogus Hind ilma KM-ta AH % Summa

1 Protek #2366 Kombineeritud joatoru. Kuni
500 l/min (laos olemas) TK 1 540,00 540,00

Summa: EUR 540,00

Käibemaks (%): 24,00 129,60

Arve kokku: EUR 669,60

Tasuda EUR 669,60

Summa sõnades: Kuussada ja kuuskümmend üheksa  eurot ja 60  senti

Kommentaar:

Müüja säilitab kauba omandiõiguse kuni arve täieliku tasumiseni

Kui arve maksmise tähtaega on viivitatud rohkem kui 15 päeva ja kliendilt ei tule mingit tagasisidet, jätame endale õiguse avaldada info võlgnevuse kotha